
ELENCO SCUOLE A. S. 2024

Sanificazione  GIOVEDI’ 4 GENNAIO 2024 
Mattina ore 7:00 – 14:30

DENOMINAZIONE SCUOLA TIPOL. INDIRIZZO TELEFONO FAX INDIRIZZI MAIL E P.E.C.

ISTITUTO COMPRENSIVO
“MARIANO-FERMI”

“A. MARIANO” (sede Presidenza)
“A. INCHINGOLO”
“CARLO LORENZINI”
“A. MARIANO”
“ELSA MORANTE”
“E. FERMI”
Dirigente Scolastico: dott. Roberto Crescini

Primaria
Primaria
Infanzia
Infanzia
Infanzia
Second. 1°grado

Via Malpighi, 23
Piazza delle Regioni
Via Malpighi, 21
Via Malpighi, 23
Via Martiri di Belfiore
Via Malpighi

0883/246369
0883/246379
0883/595930
0883/246369
0883/595939
0883/246519

0883/552952

0883/594847

MAIL: BAIC862003  @istruzione.it  

PEC:  BAIC862003  @pec.istruzione.it  

8° CIRCOLO DIDATTICO “ROSMINI”
“PAOLO BORSELLINO”  (sede Direzione)
“GIOVANNI FALCONE”
“A. ROSMINI”
“DON LORENZO MILANI”
“GRAZIELLA MANSI”
Dirigente scolastico: Prof. Michele Palmitessa

Primaria
Primaria
Infanzia
Infanzia
Infanzia

Corso Italia, 7
Via Barletta
Via Bari
Via Manara
Via Barletta

0883/246450
0883/246469
0883/591800
0883/594498
0883/246469

0883/541099

MAIL: baee05600t  @istruzione.it  
PEC: baee05600t  @pec.istruzione.it  

3° CIRCOLO DIDATTICO “R.COTUGNO” (ex 7°)
“DELLA VITTORIA” (sede Direzione)
“GIOVANNI PAOLO II”
“EDMONDO DE AMICIS”
“SORELLE AGAZZI”
Dirigente Scolastico: Prof.ssa Filomena Cannone

Primaria
Primaria
Infanzia
Infanzia

Viale A. Gramsci, 44
Via Maraldo
Via Maraldo
Via Catullo

0883/246418
0883/246449
0883/246449
0883/594924

0883/292770
MAIL: BAEE19800r  @istruzione.it  

PEC: BAEE19800r  @pec.istruzione.it  
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ELENCO SCUOLE A. S. 2024

Scuola secondaria di 1° grado “VACCINA”

Dirigente Scolastico: Dott.ssa Francesca 
Attimonelli

Second. 1°grado Corso Cavour, 194 0883/246259 0883/591436

MAIL: BAMM294009  @istruzione.i  t  

PEC: BAMM294009  @pec.istruzione.i  t  

1° CIRCOLO DIDATTICO “G. OBERDAN”
“G. OBERDAN” (sede Direzione)
“DON TONINO BELLO”
“GIUSEPPE LOTTI”
“VINCENZO SACCOTELLI”
“DON TONINO BELLO”
Dirigente Scolastico: Prof.ssa Palma Pellegrini

Primaria
Primaria
Infanzia
Infanzia
Infanzia

Viale Roma, 26
Via Camaggio
Via Benevento
Via Firenze
Via Camaggio

0883/246219
0883/246289
0883/291000
0883/590236
0883/246289

0883/292298

MAIL: BAEE  04900P@istruzione.it  

PEC: BAEE  04900P@pec.istruzione.it  
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ELENCO SCUOLE A. S. 2024

 Sanificazione VENERDI’ 5 GENNAIO 2024 
Mattina ore 7:00 – 14:30

           ISTITUTO COMPRENSIVO
       “IMBRIANI - SALVEMINI”
“SAN VALENTINO” (sede Direzione)
“FEDERICO II DI SVEVIA”
“FEDERICO II DI SVEVIA”
“IMPERATORE AUGUSTO”
“GIOVANNI XXIII”
“G. SALVEMINI”
Dirigente Scolastico: dott.ssa Elisabetta Abruzzese

Primaria
Primaria
Infanzia
Infanzia
Infanzia
Second. 1° grado

Via Comuni di P.,100
P/za Caduti sul lavoro
P/za Caduti sul Lavoro
Via Imp. Augusto, 66
Via Comuni di Puglia
Via Comuni di Puglia, 4

0883/246339
0883/246349
0883/246349
0883/598074
0883/545441
0883/246559

0883/292429

0883/565211

MAIL: BAIC89300P@istruzione.it

PEC: BAIC89300P@pec.istruzione.it

C.P.I.A. BAT

Dirigente Scolastico: Prof. Paolo Farina

Corso per gli
Adulti

Via Comuni di P.,100 0883/246559
Pec: BAMM301007@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO
“JANNUZZI-MONS. DI DONNA”

“ALDO MORO” (sede Presidenza)
“IANNUZZI” (chiusa)
“M. MONTESSORI”
“C. COLLODI”
“MONS. DI DONNA”
Dirigente Scolastico: Dott.ssa Lilla Bruno

Primaria
Primaria
Infanzia
Infanzia
Second. 1°grado

Piazzale A. Mariano, 1
Via Iannuzzi
Contrada Martinelli
Via De Deo Normanno
Via Gondar

0883/246409

0883/564936
0883/563876
0883/246579

0883/546686

0883/543372
MAIL: BAIC86400P  @istruzione.i  t  

PEC: BAIC86400P  @pec.istruzione.i  t  
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ELENCO SCUOLE A. S. 2024

 Sanificazione VENERDI’ 5 GENNAIO 2024 
Mattina ore 7:00 – 14:30

ISTITUTO COMPRENSIVO
“DON BOSCO SANTO - MANZONI”

“DON BOSCO SANTO” (sede Presidenza)
“G. RODARI”
“PADRE PIO”
“A. MANZONI”
Dirigente Scolastico: Dott.ssa Francesca Del Zio

Primaria
Primaria
Infanzia
Second. 1°grado

Piazza S.G.Bosco, 9
Via Murge
Via Murge
Via C. Caneva, 12

0883/246309
0883/246319
0883/246319
0883/246499

0883/566491

 0883/542433
MAIL: BAIC86000B@istruzione.it

PEC:BAIC86000B@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO
“VERDI-CAFARO”

“G. VERDI” (sede Presidenza)
“M- CARELLA 1”
“M. CARELLA”
“P. CAFARO”
Dirigente scolastico : dott.ssa Grazia Suriano

Primaria
Infanzia
Infanzia
Second. 1°grado

Via G. Verdi, 65
Via Stradella, 1
Via Bisceglie
Via Stradella, 1

0883/246239
0883/246539
0883/246389
0883/246539

0883/564545

0883/543031 MAIL: BAIC86300V  @istruzione.it  

PEC: BAIC86300V@pec.istruzione.it

Scuola  secondaria  di  1°  grado  “VITTORIO
EMANUELE  III - DANTE ALIGHIERI”
Vittorio Emanuele III
Dante Alighieri
Dirigente Scolastico: Dott.ssa Maria Teresa Natale

Second. 1°grado
Second. 1°grado

P/za Trieste e Trento, 6
Via Ospedaletto, 159

0883/246279
0883/246599

0883/593885
0883/555225

MAIL: BAMM29300D@istruzione.it

PEC: BAMM29300D  @pec.istruzione.it  
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